Администрация

Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области
	    РАСПОРЯЖЕНИЕ   №  35

   от   13  сентября  2017  г.
О проведении в Терсинском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области месячника «Неблагополучная семья»

Во исполнение Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  постановления Администрации Еланского муниципального района  Волгоградской области от 12.09.2017 г. № 520  «О проведении в Еланском муниципальном районе Волгоградской области месячника «Неблагополучная семья», с целью комплексного решения проблем семейного неблагополучия,  с целью активизации деятельности всех субъектов системы профилактики по выявлению семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Организовать  и  провести  месячник «Неблагополучная семья» с 15.09.2017 г. по 15.10.2017 г. на территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, сформированной рабочей группой.

2.  Ответственного за организацию и  проведение месячника «Неблагополучная семья»  назначить Лыкову Татьяну Александровну - члена рабочей группы,  специалиста 2 категории администрации Терсинского сельского поселения по работе с молодёжью.

3. Лыковой Татьяне Александровне -  специалисту 2 категории администрации Терсинского сельского поселения по работе с молодёжью отчёт о результатах проведённого месячника представить в комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Еланского муниципального района Волгоградской области до 14 октября 2017 г.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение   вступает   в   силу   с   момента   его   подписания.

ВрИО главы Терсинского сельского поселения                          Н.Н.Муромцева